




    
    
        
        
                

            
                
        
        	
                
                    česky                
            	English
	Español
	Português
	Deutsch
	Français
	Italiano
	Nederlands
	Dansk
	Suomen
	Svenska
	Polska
	Русский
	Magyar
	česky
	Беларуская
	українська
	slovenčina
	Български
	العربية
	Türkçe
	हिन्दी
	বাঙ্গালী
	Filipino
	ไทย
	Việt
	Bahasa Melayu
	Indonesia
	မြန်မာအက္ခရာ
	Latine
	فارسی
	中文 (繁體)
	中文 (简体)
	日本語
	한국어


            
            


         
        
      

      

  

    
    
        
                    
            [image: SHINING E&E INDUSTRIAL CO., LTD - ŘEŠENÍ TERMINÁLOVÝCH BLOKŮ]
SHINING E&E INDUSTRIAL CO., LTD - SHINING E&E INDUSTRIAL je profesionálním výrobcem elektrických svorkovnic, držáků pojistek, pojistkových bloků a pevných stavových relé (SSR) po dobu více než 40 let.

            
  
    SHINING E&E INDUSTRIAL CO., LTD - ŘEŠENÍ TERMINÁLOVÝCH BLOKŮ    

  
    SHINING E&E INDUSTRIAL je profesionální výrobce elektrických svorkovnic, držáků pojistek, pojistkových bloků a pevných stavových relé (SSR) již více než 40 let. SHINING E&E INDUSTRIAL, s více než 40 lety zkušeností v oblasti plastového vstřikování, kovového lisování a montáže elektrických komponent. A poskytujeme širokou škálu elektrických svorkovnic, držáků pojistek a pevných stavových relé SSR.    



            
            

              
                
                
                  
              

          

            
    
            
        
            
                          	Domovská stránka  
                        
    
                    
	Společnost  
                        
    
                	Profil společnosti                           
            
	Privacy Policy                           
            
	Politika bez konfliktních minerálů                           
            


                    
	
    Produkty        
    
    	Příruby
        	Příruby montované na DIN lištu
	Panelové svorkovnice
	Keramické svorkovnice vysoké teploty (porcelánové konektory)
	Svorkovnice s dvojitými vrstvami (patkami)
	Dvojřadé panelové svorkovnice s elektrickou bariérou
	Deskové jednořadé svorkovnice s bariérou
	Svorky pro elektrickou energii
	Spojovací svorky pro elektrickou energii
	Spojovací svorky pro napájecí svorky se studem
	Spojovací svorky pro napájecí svorky se studem
	Rozvodné svorkovnice
	Průchodové svorkovnice typu Euro


        
	Držiak poistky / poistkový blok
        	Držiaky poistiek
	Poistkové bloky


        
	Svorky pojistek
        	Sériové svorky pojistek FC-5063CSXX
	Sériové svorky pojistek FC-5063BTXX
	Sériové svorky pojistek FC-5063BNXX
	Sériové svorky pojistek FC-4063CSXX
	Sériové svorky pojistek FC-4063BTXX
	Sponky pro pojistky řady FC-4063BNXX
	Sponky pro pojistky řady FC-4052BTXX


        
	Trubková pojistka
        	Skleněné pojistky F-0632G-XX 6x30mm 250V
	Keramické pojistky F-1038C-XX 10x38mm 500V


        
	Polovodičové relé
        	Solid State Relay - Jednofázové SSR
	Pevnotělové relé - třífázové SSR


        
	Izolátory a podpěra sběračů
        	Nízkonapěťové izolátory
	Vysokonapěťové izolátory
	Podpora sběrnice


        
	Příslušenství
        	Montážní lišta DIN
	Upevňovací svorka / Upevňovací držák / Upevňovací zarážka
	Indikátor výpadku napájení
	Adaptér DIN lišty
	Chladič
	Chladič
	Kryt svorkovnice


        
	Přechodový a bariérový přechodník
        
	Rychlý konektor svorkovnice
        	15A Rychlý konektor
	25A Rychlý konektor
	35A Rychlý konektor


        
	Spona s upínacím popruhem
        	Mikro nastavitelná spona
	Popruh na žebřík
	Prodlužovací pásek
	Pásek na kotník
	Pásek na prsty


        
	Specifikace filtru (klemové bloky|solid state relé|držák pojistky|izolátory)
        	Produkty s hodnoceným proudem
	Produkty s hodnoceným napětím
	Pole Produkty
	Produkty podle velikosti drátu


        


        
	Novinky  
                        
    
                    
	FAQ  
                        
    
                    
	Kontaktujte nás  
                        
    
                    
	OEM/ODM  
                        
    
                	OEM/ODM Terminálový blok                           
            


                    


          

          

      

      

  

  

    
  
  SHINING E&E INDUSTRIAL CO., LTD  

  
  SHINING E&E INDUSTRIAL je profesionálním výrobcem elektrických svorkovnic, držáků pojistek, pojistkových bloků a pevných stavových relé (SSR) po dobu více než 40 let.  






    
	  
  
  Domů     Ke stažení Center
  

  
      





  
    
        
            
                
                                
    Jídelní lístek

    
        	
    Domovská stránka
                        
	
    Společnost
        
                    	                
                Profil společnosti
            
	                
                Privacy Policy
            
	                
                Politika bez konfliktních minerálů
            


                    
	
    Produkty
        
        	
        Příruby
                
                	
            Příruby montované na DIN lištu
        
	
            Panelové svorkovnice
        
	
            Keramické svorkovnice vysoké teploty (porcelánové konektory)
        
	
            Svorkovnice s dvojitými vrstvami (patkami)
        
	
            Dvojřadé panelové svorkovnice s elektrickou bariérou
        
	
            Deskové jednořadé svorkovnice s bariérou
        
	
            Svorky pro elektrickou energii
        
	
            Spojovací svorky pro elektrickou energii
        
	
            Spojovací svorky pro napájecí svorky se studem
        
	
            Spojovací svorky pro napájecí svorky se studem
        
	
            Rozvodné svorkovnice
        
	
            Průchodové svorkovnice typu Euro
        


        
	
        Držiak poistky / poistkový blok
                
                	
            Držiaky poistiek
        
	
            Poistkové bloky
        


        
	
        Svorky pojistek
                
                	
            Sériové svorky pojistek FC-5063CSXX
        
	
            Sériové svorky pojistek FC-5063BTXX
        
	
            Sériové svorky pojistek FC-5063BNXX
        
	
            Sériové svorky pojistek FC-4063CSXX
        
	
            Sériové svorky pojistek FC-4063BTXX
        
	
            Sponky pro pojistky řady FC-4063BNXX
        
	
            Sponky pro pojistky řady FC-4052BTXX
        


        
	
        Trubková pojistka
                
                	
            Skleněné pojistky F-0632G-XX 6x30mm 250V
        
	
            Keramické pojistky F-1038C-XX 10x38mm 500V
        


        
	
        Polovodičové relé
                
                	
            Solid State Relay - Jednofázové SSR
        
	
            Pevnotělové relé - třífázové SSR
        


        
	
        Izolátory a podpěra sběračů
                
                	
            Nízkonapěťové izolátory
        
	
            Vysokonapěťové izolátory
        
	
            Podpora sběrnice
        


        
	
        Příslušenství
                
                	
            Montážní lišta DIN
        
	
            Upevňovací svorka / Upevňovací držák / Upevňovací zarážka
        
	
            Indikátor výpadku napájení
        
	
            Adaptér DIN lišty
        
	
            Chladič
        
	
            Chladič
        
	
            Kryt svorkovnice
        


        
	
        Přechodový a bariérový přechodník
                
	
        Rychlý konektor svorkovnice
                
                	
            15A Rychlý konektor
        
	
            25A Rychlý konektor
        
	
            35A Rychlý konektor
        


        
	
        Spona s upínacím popruhem
                
                	
            Mikro nastavitelná spona
        
	
            Popruh na žebřík
        
	
            Prodlužovací pásek
        
	
            Pásek na kotník
        
	
            Pásek na prsty
        


        
	
        Specifikace filtru (klemové bloky|solid state relé|držák pojistky|izolátory)
                
                	
            Produkty s hodnoceným proudem
        
	
            Produkty s hodnoceným napětím
        
	
            Pole Produkty
        
	
            Produkty podle velikosti drátu
        


        


        
	
    Novinky
                        
	
    FAQ
                        
	
    Kontaktujte nás
                        
	
    OEM/ODM
        
                    	                
                OEM/ODM Terminálový blok
            


                    


        



                                
Promoce

    

        
    [image: Pevný klempířský blok]
        Pevný klempířský blok

    Klempířský blok řady TB je klempířský blok montovaný na panel, specifikace je 600V, 15A / 25A / 35A s 3 / 4 / 6 / 12 póly.

    Více



        
    [image: Keramický klempířský blok]
        Keramický klempířský blok

    Keramické klempířské bloky jsou navrženy pro připojení vodičů za vysokých teplotních podmínek. Specifikace: 15A / 20A / 50A / 65A.

    Více


    


                                



Shining E&E Úvod

SHINING E&E INDUSTRIAL CO., LTD je dodavatel a výrobce z Tchaj-wanu v oblasti distribuce elektrické energie. Shining E&E od roku 1978 nabízí našim zákazníkům vysokou kvalitu svorkovnice, elektrickou svorkovnici, konektor svorkovnice, konektor svorky, bariérový proužek, výkonovou svorkovnici, svorkovnici pro LED, konektor pro LED, držák pojistky, blok pojistky, svorku pojistky, polovodičové relé, izolátor, podpěru sběrnice. S pomocí pokročilé technologie a 45 let zkušeností, Shining E&E vždy zajistí splnění požadavků každého zákazníka.

Shining E&E vás vítá, abyste si prohlédli naše vysokokvalitní produkty Klemový blok, Klemový blok na DIN lištu, Klemový blok s bariérou, Keramický klemový blok, Dvojvrstvý klemový blok, Dvojřadý klemový blok, Klemový blok pro desku plošných spojů, Klemový blok pro napájení, Blokový napájecí spojovací prvek, Blokový napájecí spojovací prvek se západkami, Blokový rozvod napájení, Držák pojistky, Blokový pojistkový prvek, Spona pojistky, Pojistka s kroužkem, Polovodičové relé, DIN lišta, Indikátor výpadku napájení, Terminálový skokan a neváhejte Kontaktujte nás.




        



                                
            
            

            
                                  Ke stažení Center

                        100% ke stažení zdarma, souborů

                        Aby se zabránilo spamu roboty, budeme potřebovat, abyste poskytnout následující informace. Náš systém Vám zašleme odkaz na soubor ke stažení PDF na váš e-mailový účet. Vezměte prosím na vědomí, že všechny informace budou přísně důvěrné.

                        
Leave this field blank
Název*
Společnost*
Země
Email*
[image: ]Captcha*Musíte zadat znaky s černou barvou


We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.






      
    
          
    




    
            

        

    

  



  

 
    
    
    
      Kontakty

      
        886-2-2221-7858
        
          
          hsichin2@ms37.hinet.net, sales1@shining.com.tw        
        No. 76, Jian-Liou Road, Chung-Ho District, New Taipei City, 23585 Taiwan        
      
  
        
    
          Informace

                    	Domovská stránka
	Společnost
	Produkty
	Novinky
	FAQ
	Kontaktujte nás
	OEM/ODM


                  
    
    
        Naše služby

        
           	
            
                
                                      
                      [image: ]
                    

                                        
                    
                        Kdo jsme 

                                                Jsme profesionální výrobce klempířských bloků na Tchaj-wanu, založený v roce 1978, s bohatými zkušenostmi.

                        Čtěte více
                    

                

            
    
            
	
            
                
                                      
                      [image: ]
                    

                                        
                    
                        Kde jsme 

                                                Naše továrna se nachází v Novém Taipei City, Tchaj-wan. 40 minut na letiště. 40 minut na přístav.

                        Čtěte více
                    

                

            
    
            

           
           
            

                        
 

        

    

        
    

 


    
    Copyright © 2024 SHINING E&E INDUSTRIAL CO., LTD. All Rights Reserved. 
    
    Social Bookmark
    
    
    
    






















